

ERASMUS+

SIK SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI

2015

ERASMUS+ YETİŐKİN EĐİTİMİ

(KA1-Bireylerin Öğrenme HareketliliĐi Özelindeki Sorular)

SORU VE CEVAPLAR

SORU:

Yetişkinler için şu anda mevcut programlar var mı ?

CEVAP:

Yetişkin Eğitimi faaliyeti bulunan, tüzel kişiliğe haiz bütün kurum ve kuruluşlar;

- Bireylerin Öğrenme hareketliliği - KA1
- Stratejik Ortaklık Projeleri - KA2

programlarına başvuru yapabilirler. Detaylı bilgi için www.ua.gov.tr adresini inceleyiniz.

SORU VE CEVAPLAR

SORU:

İlimizdeki Vergi Dairesi Müdürlüğü personeli hangi tür ve konularda proje hazırlayabilirler? Örneğin vergi dairesi personeli AB ülkelerindeki vergi dairelerindeki iyi uygulamaları inceleyip kendi kurumlarında uygulama amaçlı bir proje hazırlayabilir mi?

CEVAP:

Erasmus+ Programı kapsamında kurumunuzun KA1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği kapsamında bir proje sunması mümkün gözükmemektedir. Ancak KA2 Stratejik Ortaklıklar kapsamında proje yapabilirsiniz. Detaylı bilgi için www.ua.gov.tr adresini ve 2015 yılı program rehberini inceleyebilirsiniz.

SORU VE CEVAPLAR

SORU:

Konsorsiyum tam olarak nedir? Konsorsiyum üyeleri kimler olabilir ve en az kaç ortak yer almalıdır?

CEVAP:

Yurt dışındaki faaliyetlere personelini göndermek isteyen ortak kuruluşlardan oluşan bir ulusal ortaklık yapısıdır. Konsorsiyuma üye bütün kuruluşların aynı Program Ülkesinden olması ve hepsinin hibe başvurusu esnasında tanımlanması zorunludur. Bir Konsorsiyum en az üç adet Yetişkin Eğitimi faaliyeti olan en az üç kurum ve kuruluştan oluşmalıdır. Konsorsiyumda bütün ortakların yurt dışı hareketliliklere katılma ve Yetişkin Eğitimi Kuruluşu olma zorunluluğu yoktur.

SORU VE CEVAPLAR

SORU:

Yetişkin Eğitimi KA1 faaliyeti kapsamında oluşturulacak bir konsorsiyumda; Konsorsiyum ortaklıkları için üç kuruma ek olarak başka ortaklar da alınabilir mi? Konsorsiyum ortaklarından hareketliliğe katılım olmalı mıdır? Ortaklardan hareketliliğe katılacak personelin hibe koşulları, koordinatör kurumun personelinin hibe koşullarından farklı mıdır?

CEVAP:

Konsorsiyum ortaklıkları için en az üç ortaklı yapı gerekmektedir. Bu sebeple daha fazla yerel ortak alınabilir. Konsorsiyum ortaklarının uygun katılımcı kuruluş olmaları gerekmektedir. Konsorsiyum ortaklarından hareketliliğe katılımı olabilir; ancak, bütün ortakların katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Hareketliliği gerçekleştirecek tüm ortakların personeli için aynı hibe koşulları geçerlidir.

SORU VE CEVAPLAR

SORU:

Yetişkin eğitimi personel hareketliliği alanında verilen projeler yeterli puanı almalarına rağmen bu projelere bütçe tahsis edilememiş ve yalnızca 8 proje desteklenebilmiştir. Bu konu ile ilgili olarak; 2015 yılı, Yetişkin eğitimi personel hareketliliği alanı için yine bütçe tahsis edilememe gibi bir durum ortaya çıkabilir mi?

CEVAP:

Erasmus+ Programı ile ilgili Avrupa Komisyonu ile yürütülen müzakereler sonucunda 2014-2020 döneminde Türkiye'nin 933 Milyon Avro'luk bir kaynaktan faydalanması konusunda mutabakat sağlanmıştır. 2007-2013 dönemi ile kıyaslandığında Türkiye'nin kullandığı kaynak yaklaşık 300 Milyon Avro artış gösterecektir. Yedi yıllık dönemi kapsayan bu bütçe, her yıl değişen miktarlarda ülkemizin kullanımına açıktır. Ayrıca, daha önceki senelerde olduğu gibi ek bütçe kaynakları da eklenebilmektedir. Yetişkin eğitimi personel hareketliliği alanı için bütçe tahsis edilememe gibi bir durumun ortaya çıkması mümkün değildir.

SORU VE CEVAPLAR

SORU:

Yeterli puanı almış fakat bütçe tahsis edilememiş projeler gözden geçirildikten sonra tekrar sunulabilir mi?

CEVAP:

Yeterli puanı almış fakat bütçe tahsis edilememiş projeler, tekrar farklı bir program kapsamında sunulabilir. Ancak hangi programa başvuru yapacağınız, tamamen projenin konusunun uygunluğu ile ilgilidir.

Ayrıntılı bilgi için web sitemizde yer alan
2015 Yılı Program Rehberini inceleyebilirsiniz



www.ua.gov.tr



/ulusalajans

TEŞEKKÜR EDERİZ.

TÜRKİYE ULUSAL AJANSI ile
herkes için Erasmus+



www.ua.gov.tr



/ulusalajans